Yüzyılda Samsun'un Kentsel Gelişimine Dair Birkaç Mimari Örnek", *Geçmişten Geleceğe Samsun, 1. Kitap*, Samsun Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Eğitim Hizmetleri Daire Başkanlığı Yayınları, Samsun 2006, s. 458.

¹⁰ Başbakanlık Osmanlı Arşivi (BOA), *Hukuk (DH. H.)*, Dosya No: 41, Gömlek No:10, Tarih: 16 Teşrinievvel 1326 (29 Ekim 1910).

¹¹ Derginin 1972 yılındaki 346. ve 347. sayılarında yer alan proje tanıtımlarında eski Belediye Binası'nın göz ardı edildiği görülmektedir. Tamay Sütmen, "Samsun Belediye Hizmetleri Binası Mimari Proje Yarışması", *Arkitekt*, 347, 1972, s.

263-4; Nalan Türkmen, "Birinci Ulusal Mimarlık Dönemi'nden Bir Örnek: Kadıköy Şehremaneti Binası", *Türk Dünyası Araştırmaları Prof. Dr. Oktay Aslanapa Özel Sayısı*, Sayı 183, 2009, s. 459-78.

Kaynakça**A. Arşiv Kaynakları**

Başbakanlık Osmanlı Arşivi (BOA), *Hukuk (DH. H.)*, Dosya No: 41, Gömlek No:10, Tarih: 16 Teşrinievvel 1326 (29 Ekim 1910).

Başbakanlık Osmanlı Arşivi (BOA), *Mektubi Kalemi (DH. MKT)*, Dosya No: 1814, Gömlek No: 116, Tarih: 22 Recep 1308 (3 Mart 1891).

Başbakanlık Osmanlı Arşivi (BOA), *Mektubi Kalemi (DH. MKT)*, Dosya No: 272, Gömlek No: 27, Tarih: 25 Safer 1312 (28 Ağustos 1894).